ominus in suo robore permansuro et generaliter omnia alia et

singula faciendi, dicendi, gerendi et exercendi ac procurandi, que

in premissis et circa ea necesaria fuerint et quomodolibet opor

tuna et que nos faceremus et facere possemus si premissis

omnibus et singulis personaliter interessemus, etiam si major a

essent prenarratis atque talia que de pure mandatum exigerenl

magis specialem quam presentibus est expressum donec et

quousque presentem vicariatum vel procuratorem duxirnus revo-

candum seu retractandum
..

Datum et actum in oppidio Quercetensi nostre Cameracensis

diocesis anno Domini miüesimo quingentesimo octuagesimo men-

sis Octobris die vigesima quinta.

Afschrift in: Registrum actmm capitularhim ...

torn. 11, fol. 69.

Onuitgegeven,

769. 1581 Februari 20.

Ludovicus van Berlaymont, aartsbisschop van Kamerijk,

proost van St. Servaas, richt een schrijven aan den deken en het

kapittel van St. Servaas, hun mededeelend, dat hij op verzoek

van Paus Qregorius XIII toestemt in en goedkeurt de suppressie

van de twee eerste vaceerende en ter zijner vergeving staande

prebenden, door dezen gedaan ten behoeve van het college der

Jesuiten te Maastricht, hetzij die prebende openva Hen per ces-

sum, vel decessam seu matrimonii contracturn aut privationem

en dat hij die toestemming en goedkeuring geeft uit overweging,

dat die suppressionem, extinctionem, applicationem, et appro-

priationem predictas pro collegii predicti (n.l. Societatis Jesu)

ad juventutis religiosam educationem et in ecclesiasticis aliisque

desciplinis salutarem instructionem provide constituti repara-

tione ac presbyterorum ejusdem Societatis et aliorum inibi pro

tempore degentiurn subventione et manutentione, neenon Catho-

lice religionis incremento factas et concessas fuisse
..

Datum Querceti anno Domini millesimo quingentesimo octua-
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gesimo primo, die vigesima mensis Februarii sub nostro sigillo

[secreto].

Afschrift door Arnoldus Joannis, priester, openbaar notaris van hef

Hof van Brabant op het Rijksarchief te Maastricht, fonds St. Servaas.

Onuitgegeven.

770. 1681 April 21.

Koning Philips II geeft „die President en de andere van het

Collegie der Sociëteit Jesu”- te Maastricht op hun verzoek

brieven van placet om uitvoering te kunnen geven aan de bul van

Paus Qregorius XIII en de inwilliging van den proost van St.

Servaas, Ludovicus de Berlaymont, waarbij opheffing van

twee prebenden ter vergeving staande van den proost, ten hunne